O crit6rio de julgamento adotado ser6 o Menor Prego por ltem, observadas as

exigEncias contidas neste Aviso de Contratagio Direta e seus Anexos quanto as

especificag6es do objeto.

1.4. O valor total estimado para a presente dispensa de licitagio e R$ 21.400,00 (vinte e
um mil e quatrocentos reais), sendo que o valor unitdrio estd demonstrado na Tabela

1.2. acima.

2. PARTTCTPA9AO NA DTSPENSA ELETRoNICA.

2.1. Esta dispensa nio ser6 destinada exclusivamente is Microempresas

LOTE UNICO
ITEM DESCRICAO QUANT UNID VL UNIT VL. TOTAL

01

Bateria de Lithio-lon/1750 MAH para